

Nr. crt.	Activitatea (gama/faza)	U.M.	Suprafata de referinta,Nr.buc.,Lungime /4 ani	Suprafata de referinta,Nr.buc.,Lungime /1 an	Total nr. de treceri/1 an	Total nr. de treceri/4 ani	Cantitate rezultata/4 ani	Cantitate rezultata/cel mai mic contract subsecvent	Cantitate rezultata/cel mai mare contract subsecvent
1	Strans manual hartii (si alte deseuri) din suprafete de spatii verzi: locuri de joaca, parcuri, miniparculete, alinimente si scuaruri	mp	1,896,824.00	474,206.00	164	656	311,079,136.00	164.00	38,884,892.00
2	Strans manual hartii (si alte deseuri) din suprafete de spatii verzi: blocuri	mp	2,255,910.44	563,977.61	25	100	56,397,761.00	25.00	7,049,720.13
3	Greblat peluze: suprafete de spatii verzi: locuri de joaca, parcuri, miniparculete, alinimente si scuaruri	mp	1,896,824.00	474,206.00	42	168	79,666,608.00	42.00	9,958,326.00
	Greblat peluze: blocuri	mp	1,896,824.00	474,206.00	3	12	5,690,472.00	3.00	711,309.00
4	Maturat alei, alte suprafete	mp	448,848.00	112,212.00	150	600	67,327,200.00	150.00	8,415,900.00
5	Spalat alei, suprafete antitrauma, incinte foisoare, alte suprafete;	mp	448,848.00	112,212.00	34	136	15,260,832.00	34.00	1,907,604.00
6	Scos buruieni din alei	mp	448,848.00	112,212.00	24	96	10,772,352.00	24.00	1,346,544.00
7	Golit cosuri de gunoi	buc	14,000.00	3,500.00	312	1248	4,368,000.00	312.00	546,000.00
8	Intretinere suport de igiena pentru caini	buc	400.00	100.00	48	192	19,200.00	48.00	2,400.00
9	Curatenie locuri de joaca	mp	272,104.00	68,026.00	164	656	44,625,056.00	164.00	5,578,132.00
10	Dezapezire locuri de joaca, parcuri, locuri de agrement, etc;	mp	346,952.00	86,738.00	11	44	3,816,472.00	11.00	477,059.00
11	Sters si spalat mobilier urban	buc	14,000.00	3,500.00	38	152	532,000.00	38.00	66,500.00
12	Igienizare / dezinfectare locuri de joaca pentru copii	buc	10,000.00	2,500.00	18	72	180,000.00	18.00	22,500.00
13	Transportul cu roaba la distante de 10 m	tona	220.00	55.00	7	28	1,540.00	7.00	192.50
14	Transportul cu roaba la distante de 20 m	tona	320.00	80.00	1	4	320.00	1.00	40.00
15	Transport cu utilaj materiale grele	100 kg	220.00	55.00	1	4	220.00	1.00	27.50
16	Incarcarea in mijloace de transport	tona	1,600.00	400.00	1	4	1,600.00	1.00	200.00
17	Transport si descarcare din mijloacele de transport	tona	1,600.00	400.00	1	4	1,600.00	1.00	200.00
18	Transport materiale cu autobasculanta/autocamion distanta 10 km	tona	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
19	Transport materiale cu autobasculanta/autocamion distanta 20 km	tona	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
20	Transport pamant/moloz cu autobasculanta la distanta 10 km	tona	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
21	Transport pamant/moloz cu autobasculanta la distanta 20 km	tona	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
22	Taxa acces la centrul de colectare deseuri autorizat	tona	1,600.00	400.00	9	36	14,400.00	9.00	1,800.00
23	Intretinere jardiniere beton	mp	520.00	130.00	7	28	3,640.00	7.00	455.00
24	Asternere manuala nisip/pietris	mc	1,200.00	300.00	1	4	1,200.00	1.00	150.00
25	Asternere mecanizata nisip/pietris	mc	1,200.00	300.00	1	4	1,200.00	1.00	150.00
26	Evacuare nisip/pietris din locuri de joaca, locuri pentru caini etc.	tona	1,040.00	260.00	1	4	1,040.00	1.00	130.00
27	Mobilizarea solului (plivitul, prasitul) la arbori, arbusti, trandafiri si gard viu	mp	140,000.00	35,000.00	4	16	560,000.00	4.00	70,000.00
28	Scos drajoni (lastari lacomi) la arbori si arbusti	buc	60,000.00	15,000.00	4	16	240,000.00	4.00	30,000.00
29	Fertilizare arbori sau arbusti	buc	220,000.00	55,000.00	2	8	440,000.00	2.00	55,000.00
30	Fertilizare culturi / rabatele de flori	mp	1,400.00	350.00	4	16	5,600.00	4.00	700.00
31	Aplicare ingrasaminte foliare la arbori si arbusti prin stropire	buc	220,000.00	55,000.00	2	8	440,000.00	2.00	55,000.00
32	Combaterea agentilor daunatori la arbori si arbusti, trandafiri	buc	220,000.00	55,000.00	2	8	440,000.00	2.00	55,000.00
33	Tundere mecanizata gard viu	mp	114,560.00	28,640.00	18	72	2,062,080.00	18.00	257,760.00
34	Tundere manuala gard viu	mp	49,100.00	12,275.00	18	72	883,800.00	18.00	110,475.00
35	Taierea de corectie, ameliorare, limitare, echilibru si elagaj la arbusti	buc	140,000.00	35,000.00	2	8	280,000.00	2.00	35,000.00
36	Taieri de corectie gard viu	mp	163,660.00	40,915.00	26	104	4,255,160.00	26.00	531,895.00
37	Taierea lastarilor lacomi si a ramurilor cu flori trecute la trandafiri	buc	60,000.00	15,000.00	5	20	300,000.00	5.00	37,500.00
38	Fasonat tufe plante	buc	100,000.00	25,000.00	3	12	300,000.00	3.00	37,500.00
39	Ingropatul musuroitului la trandafiri	buc	60,000.00	15,000.00	1	4	60,000.00	1.00	7,500.00
40	Dezgropatul demusuroitului la trandafiri	buc	60,000.00	15,000.00	1	4	60,000.00	1.00	7,500.00
41	Sapalugit rabate de flori si trandafiri,plivit buruieni din rabate de flori si trandafiri, garduri vii	mp	94,000.00	23,500.00	6	24	564,000.00	6.00	70,500.00
42	Indepartarea florilor trecute din rabate	buc	100,000.00	25,000.00	2	8	200,000.00	2.00	25,000.00
43	Cosirea mecanica a suprafetelor gazonate pe teren orizontal sau pe panta pana la 15 grade locuri de joaca, parcuri, miniparculete, alinimente si scuaruri	mp	934,894.80	233,723.70	29	116	27,111,949.20	29.00	3,388,993.65
	Cosirea mecanica a suprafetelor gazonate pe teren orizontal sau pe panta pana la 15 grade blocuri	mp	1,060,279.22	265,069.81	12	48	12,723,350.64	12.00	1,590,418.83
44	Cosirea manuala a suprafetelor gazonate pe teren orizontal sau pe panta pana la 15 grade locuri de joaca, parcuri, miniparculete, alinimente si scuaruri	mp	25,202.48	6,300.62	29	116	730,871.92	29.00	91,358.99
1	Cosirea manuala a suprafetelor gazonate pe teren orizontal sau pe panta pana la 15 grade blocuri	mp	67,676.00	16,919.00	9	36	609,084.00	9.00	76,135.50
45	Cosirea mecanizata a suprafetelor gazonate pe taluze	mp	151,214.88	37,803.72	29	116	4,385,231.52	29.00	548,153.94
46	Cosirea manuala suprafetelor gazonate pe taluze	mp	9,712.00	2,428.00	29	116	281,648.00	29.00	35,206.00
47	Cosirea mecanizata a suprafetelor gazonate pe benzi inguste	mp	132,144.84	33,036.21	29	116	3,832,200.36	29.00	479,025.05
48	Cosirea manuala a suprafetelor gazonate pe benzi inguste	mp	6,955.00	1,738.75	29	116	201,695.00	29.00	25,211.88

49	Scarificare suprafetelor gazonate	mp	1,995,174.02	498,793.51	1	4	1,995,174.02	1.00	249,396.75
50	Defrisare vegetatie crescuta spontan	mp	49,200.00	12,300.00	1	4	49,200.00	1.00	6,150.00
51	Administrarea ingrasamintelor chimice la suprafete gazonate/Fertilizare peluze	mp	1,995,174.02	498,793.51	4	16	7,980,696.08	4.00	997,587.01
52	Lucrari de combatere a bolilor si daunatorilor in plantatii	mp	1,260,124.00	315,031.00	3	12	3,780,372.00	3.00	472,546.50
53	Erbicidari	mp	1,260,124.00	315,031.00	2	8	2,520,248.00	2.00	315,031.00
54	Plivirea buruienilor in peluze	100 mp	19,951.74	4,987.94	3	12	59,855.22	3.00	7,481.90
55	Combaterea muschiului din peluze	mp	1,995,174.02	498,793.51	3	12	5,985,522.06	3.00	748,190.26
56	Taiat margini la peluze	ml	1,075,600.00	268,900.00	1	4	1,075,600.00	1.00	134,450.00
57	Scos flori trecute dupa sezon	100 buc	20,000.00	5,000.00	2	8	40,000.00	2.00	5,000.00
58	Copilitul si indepartarea florilor trecute din rabatele de flori	10 mp	2,860.00	715.00	7	28	20,020.00	7.00	2,502.50
59	Facut saibe la arbori si arbusti	buc	160,000.00	40,000.00	3	12	480,000.00	3.00	60,000.00
60	Varuit copaci	buc	22,800.00	5,700.00	1	4	22,800.00	1.00	2,850.00
61	Udatul spatiilor verzi cu cisterna	mp	100,000.00	25,000.00	76	304	7,600,000.00	76.00	950,000.00
62	Udatul arborilor si arbustilor cu cisterna	buc	60,000.00	15,000.00	76	304	4,560,000.00	76.00	570,000.00
63	Udatul gardului viu cu cisterna	ml	114,556.40	28,639.10	76	304	8,706,286.40	76.00	1,088,285.80
64	Udatul florilor cu cisterna	mp	1,600.00	400.00	76	304	121,600.00	76.00	15,200.00
65	Udatul spatiilor verzi de la hidrant	mp	23,200.00	5,800.00	76	304	1,763,200.00	76.00	220,400.00
66	Udatul arborilor si arbustilor de la hidrant	buc	14,000.00	3,500.00	76	304	1,064,000.00	76.00	133,000.00
67	Udatul gardului viu de la hidrant	ml	49,095.60	12,273.90	76	304	3,731,265.60	76.00	466,408.20
68	Udatul florilor de la hidrant	mp	1,400.00	350.00	76	304	106,400.00	76.00	13,300.00
69	Defrisare arbori <10 m diam. 14-20 cm	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
70	Defrisare arbori <10 m diam. 20-30 cm	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
71	Defrisare arbori <10 m diam. > 30cm	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
72	Defrisare arbori h=10-25 m diam. 20-30 cm	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
73	Defrisare arbori h=10-25 m diam. >30 cm	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
74	Defrisare arbori h>25 m diam. 20-30 cm	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
75	Defrisare arbori h>25 m diam. >30 cm	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
76	Toaletari arbori H<10 metri coroana < 1/3	buc	6,000.00	1,500.00	1	4	6,000.00	1.00	750.00
77	Toaletari arbori H<10 metri coroana > 1/3	buc	2,000.00	500.00	1	4	2,000.00	1.00	250.00
78	Toaletare arbori H=10–25 metri coroana <1/3	buc	1,200.00	300.00	1	4	1,200.00	1.00	150.00
79	Toaletare arbori H=10–25 metri coroana >1/3	buc	1,200.00	300.00	1	4	1,200.00	1.00	150.00
80	Toaletare arbori H>25 metri coroana < 1/3	buc	600.00	150.00	1	4	600.00	1.00	75.00
81	Toaletare arbori H>25 metri coroana > 1/3	buc	600.00	150.00	1	4	600.00	1.00	75.00
82	Ridicare de coronament arbori	buc	50,000.00	12,500.00	1	4	50,000.00	1.00	6,250.00
83	Scoatere radacini cu diam. 10-20 cm	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
84	Scoatere radacini cu diam. 20-30 cm	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
85	Scoatere radacini cu diam. >30 cm	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
86	Transplantari arbori foiosi/rasinosi pana la 10 cm	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
87	Transplantari foiosi/rasinosi 11-15 cm	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
88	Transplantari foiosi/rasinosi 16-20 cm	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
89	Transplantari foiosi/rasinosi 21-25 cm	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
90	Transplantari foiosi/rasinosi 26-30 cm	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
91	Transplantari foiosi/rasinosi 31-35 cm	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
92	Transplantari foiosi/rasinosi > 35 cm	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
93	Transplantari arbusti foiosi/rasinosi h=1-1,50 m	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
94	Transplantari arbusti foiosi/rasinosi h=0,8-1,00 m	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
95	Transplantari arbusti foiosi/rasinosi h=0,6-0,8 m	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
96	Transplantari arbusti foiosi/rasinosi h=0,4-0,6 m	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
97	Transplantari arbusti foiosi/rasinosi h<0,4 m	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
98	Repararea sau inlocuirea structurilor din lemn deteriorate la pergole, foisoare, etc.	mc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
99	Repararea sau inlocuirea structurilor din lemn deteriorate la banci	buc/element	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
100	Repararea sau inlocuirea elemente de metal deteriorate la banci	buc/element	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
101	Repararea sau inlocuirea elemente de metal deteriorate la cosuri de gunoi	buc/element	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
102	Repararea sau inlocuirea structurilor din fier deteriorate la pergole, foisoare, etc.	kg	6,000.00	1,500.00	1	4	6,000.00	1.00	750.00
103	Vopsire gard	mp	12,000.00	3,000.00	4	16	48,000.00	4.00	6,000.00
104	Spalare gard	mp	48,000.00	12,000.00	8	32	384,000.00	8.00	48,000.00
105	Activitati complexe de intretinere a gardului metalic (vopsit, reparat, indreptat)	trecere/buc	2,000.00	500.00	1	4	2,000.00	1.00	250.00
106	Vopsire/lacuire elemente din lemn	mp	6,000.00	1,500.00	1	4	6,000.00	1.00	750.00
107	Vopsirea elementelor din metal	mp	4,800.00	1,200.00	1	4	4,800.00	1.00	600.00
108	Vopsirea/zugravirea suprafetelor din beton	mp	5,200.00	1,300.00	1	4	5,200.00	1.00	650.00
109	Verificare aparate joaca/fitness - gresare	buc	2,600.00	650.00	26	104	67,600.00	26.00	8,450.00
110	Reparatii aparate fitness	buc	1,200.00	300.00	1	4	1,200.00	1.00	150.00
111	Reparatii aparate de joaca si suprafete din perimetrul de siguranta al aparatelor de joaca	buc	600.00	150.00	1	4	600.00	1.00	75.00
112	Fixare stalp metalic cu inlocuire fundatie din beton	buc	2,400.00	600.00	1	4	2,400.00	1.00	300.00
113	Fixare element mobilier/loc joaca cu inlocuire fundament in beton	buc	600.00	150.00	1	4	600.00	1.00	75.00
114	Fixare arc	buc	600.00	150.00	1	4	600.00	1.00	75.00
115	Reparatii mobilier urban	buc	600.00	150.00	1	4	600.00	1.00	75.00
116	Reparatii banci	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
117	Reparatii cosuri de gunoi	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
118	Curatat stalpi, ziduri, imprejmui,etc, prin eliminare afise si alte inscrisuri	mp	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
119	Montat/demontat constructii provizorii < 100 kg	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
120	Montat/demontat constructii provizorii > 100 kg	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
121	Spart platforme betonate 10-15 cm grosime	mp	2,000.00	500.00	1	4	2,000.00	1.00	250.00
122	Spart platforme betonate 15-30 cm grosime	mp	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
123	Varuit borduri mari	buc	8,000.00	2,000.00	1	4	8,000.00	1.00	1,000.00
124	Varuit borduri mici	buc	16,000.00	4,000.00	1	4	16,000.00	1.00	2,000.00

125	Lucrari diverse (atipice care necesita manopera si transport, altele decat cele cuprinse in lista)	ora	2,000.00	500.00	1	4	2,000.00	1.00	250.00
126	Mobilizarea solului	mp	312,000.00	78,000.00	1	4	312,000.00	1.00	39,000.00
127	Maruntit solul	mp	312,000.00	78,000.00	1	4	312,000.00	1.00	39,000.00
128	Nivelarea manuala a solului	mp	312,000.00	78,000.00	1	4	312,000.00	1.00	39,000.00
129	Asternut pamant vegetal	mc	2,000.00	500.00	1	4	2,000.00	1.00	250.00
130	Transport /manipulare / asternere pamant vegetal	mc	6,000.00	1,500.00	1	4	6,000.00	1.00	750.00
131	Umplere cu pamant vegetal a jardinielor poligonale turnate din beton armat	mc	2,200.00	550.00	1	4	2,200.00	1.00	275.00
132	Asternere substrat turba vegetala	to	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
133	Lucrari de aducere la cota a spatiilor verzi	mp	254,000.00	63,500.00	1	4	254,000.00	1.00	31,750.00
134	Semanatul gazonului	mp	392,000.00	98,000.00	1	4	392,000.00	1.00	49,000.00
135	Hidroinsamantare	mp	140,000.00	35,000.00	1	4	140,000.00	1.00	17,500.00
136	Amenajare cu rulou de gazon	mp	34,000.00	8,500.00	1	4	34,000.00	1.00	4,250.00
137	Plantare material saditor flori	buc	1,770,000.00	442,500.00	1	4	1,770,000.00	1.00	221,250.00
138	Primula	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
139	Petunia	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
140	Salvia	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
141	Tagetes	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
142	Begonia	buc	1,000,000.00	250,000.00	1	4	1,000,000.00	1.00	125,000.00
143	Impatiens	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
144	Verbena	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
145	Gazania	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
146	Portulaca	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
147	Bellis	buc	400,000.00	100,000.00	1	4	400,000.00	1.00	50,000.00
148	Cineraria	buc	200,000.00	50,000.00	1	4	200,000.00	1.00	25,000.00
149	Coleus	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
150	Viola	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
151	Celosia	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
152	Dahlia	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
153	Canna indica	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
154	Ageratum	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
155	Zinnia	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
156	Callistephus	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
157	Pyrethrum	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
158	Plantare bulbi de flori	buc	298,000.00	74,500.00	1	4	298,000.00	1.00	37,250.00
159	Bulbi lalele	buc	40,000.00	10,000.00	1	4	40,000.00	1.00	5,000.00
160	Bulbi narcise	buc	40,000.00	10,000.00	1	4	40,000.00	1.00	5,000.00
161	Bulbi crocus, muscari.	buc	80,000.00	20,000.00	1	4	80,000.00	1.00	10,000.00
162	Bulbi zambile	buc	12,000.00	3,000.00	1	4	12,000.00	1.00	1,500.00
163	Bulbi plante perene	buc	6,000.00	1,500.00	1	4	6,000.00	1.00	750.00
164	Bulbi amestec	buc	120,000.00	30,000.00	1	4	120,000.00	1.00	15,000.00
165	Plantare plante ornamentale, perene, decorative, aromatice, curgatoare	buc	141,333.33	35,333.33	1	4	141,333.33	1.00	17,666.67
166	Crizantema	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
167	Muscata	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
168	Surfinia	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
169	Ipomeea	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
170	Hosta	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
171	Hydrangeea	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
172	Vinca	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
173	Plante decorative	buc	20,000.00	5,000.00	1	4	20,000.00	1.00	2,500.00
174	Plante ornamentale	buc	20,000.00	5,000.00	1	4	20,000.00	1.00	2,500.00
175	Plante perene	buc	20,000.00	5,000.00	1	4	20,000.00	1.00	2,500.00
176	Plante aromatice	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
177	Plante curgatoare	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
178	Plante cataratoare 80/100	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
179	Plante cataratoare 100/150	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
180	Plante cataratoare 150/200	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
181	Plante cataratoare 200/250	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
182	Plante cataratoare 250/300	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
183	Plantare gard viu foioase pe doua randuri	ml	1,333.33	333.33	1	4	1,333.33	1.00	166.67
184	Ligustrum h=80/100 cm ramif.	buc	6,000.00	1,500.00	1	4	6,000.00	1.00	750.00
185	Hibiscus h= 80/100 cm ramif.	buc	6,000.00	1,500.00	1	4	6,000.00	1.00	750.00
186	Spirea h=80/100 cm ramif.	buc	6,000.00	1,500.00	1	4	6,000.00	1.00	750.00
187	Buxus h=80/100 cm ramif.	buc	6,000.00	1,500.00	1	4	6,000.00	1.00	750.00
188	Plantare arbusti foiosi grupa 40/60 cm in container	buc	270,000.00	67,500.00	1	4	270,000.00	1.00	33,750.00
189	Berberis 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
190	Buddleja 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
191	Buxus 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
192	Cornus 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
193	Cotinus 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
194	Cotoneaster 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
195	Cytisus 40/60 in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
196	Deuzia 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
197	Euonymus 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
198	Forsythia 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
199	Hedera 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
200	Ilex 40/60 in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
201	Kerria 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
202	Lonicera 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
203	Mahonia 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
204	Parthenocissus 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
205	Philadelphus 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
206	Physocarpus 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
207	Pyracantha 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
208	Photinia 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
209	Spiraea 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
210	Symphoricarpos 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
211	Syringa 40/60 in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
212	Tamarix 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
213	Viburnum 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
214	Weigela 40/60 cm in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
215	Yucca 40/60 in container	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
216	Plantare arbusti foiosi grupa 40/60 cm cu balot	buc	10,800.00	2,700.00	1	4	10,800.00	1.00	1,350.00
217	Berberis 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00

218	Buddleja 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
219	Buxus 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
220	Cornus 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
221	Cotinus 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
222	Cotoneaster 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
223	Cytisus 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
224	Deuzia 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
225	Euonymus 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
226	Forsythia 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
227	Hedera 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
228	Ilex 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
229	Kerria 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
230	Lonicera 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
231	Mahonia 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
232	Parthenocissus 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
233	Philadelphus 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
234	Physocarpus 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
235	Pyranantha 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
236	Photinia 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
237	Spiraea 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
238	Symphoricarpus 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
239	Syringa 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
240	Tamarix 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
241	Viburnum 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
242	Weigela 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
243	Yucca 40/60 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
244	Plantare arbusti foiosi grupa 60/80 cm in container	buc	10,400.00	2,600.00	1	4	10,400.00	1.00	1,300.00
245	Berberis 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
246	Buddleja 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
247	Cornus 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
248	Cotinus 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
249	Cotoneaster 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
250	Cytisus 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
251	Deuzia 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
252	Euonymus 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
253	Forsythia 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
254	Hedera 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
255	Ilex 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
256	Kerria 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
257	Lonicera 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
258	Mahonia 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
259	Parthenocissus 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
260	Philadelphus 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
261	Physocarpus 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
262	Pyranantha 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
263	Photinia 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
264	Spiraea 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
265	Symphoricarpus 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
266	Syringa 60/80 in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
267	Tamarix 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
268	Viburnum 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
269	Weigela 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
270	Yucca 60/80 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
271	Plantare arbusti foiosi grupa 60/80 cu balot	buc	10,400.00	2,600.00	1	4	10,400.00	1.00	1,300.00
272	Berberis 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
273	Buddleja 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
274	Cornus 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
275	Cotinus 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
276	Cotoneaster 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
277	Cytisus 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
278	Deuzia 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
279	Euonymus 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
280	Forsythia 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
281	Hedera 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
282	Ilex 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
283	Kerria 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
284	Lonicera 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
285	Mahonia 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
286	Parthenocissus 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
287	Philadelphus 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
288	Physocarpus 60/80 cm	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
289	Pyranantha 60/80 cm	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
290	Photinia 60/80 cm	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
291	Spiraea 60/80 cm	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
292	Symphoricarpus 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
293	Syringa 60/80 cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
294	Tamarix 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
295	Viburnum 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
296	Weigela 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
297	Yucca 60/80 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
298	Plantare trandafiri	buc	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
299	Trandafiri 30/40 in container	buc	2,000.00	500.00	1	4	2,000.00	1.00	250.00
300	Trandafiri 40/60 in container	buc	2,000.00	500.00	1	4	2,000.00	1.00	250.00
301	Plantare trandafiri cu radacina nuda	buc	60,000.00	15,000.00	1	4	60,000.00	1.00	7,500.00
302	Trandafiri cu radacina nuda	buc	60,000.00	15,000.00	1	4	60,000.00	1.00	7,500.00
303	Plantare trandafiri pe picior in container	buc	1,200.00	300.00	1	4	1,200.00	1.00	150.00
304	Trandafiri pe picior 100/150	buc	1,200.00	300.00	1	4	1,200.00	1.00	150.00
305	Plantare arbusti coniferi 40/60 cm in container	buc	140.00	35.00	1	4	140.00	1.00	17.50
306	Abies 40/60 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
307	Chamaecyparis 40/60 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
308	Juniperus 40/60 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
309	Picea 40/60 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
310	Pinus 40/60 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
311	Taxus 40/60 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
312	Thuja 40/60 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
313	Plantare arbusti coniferi 40/60 cm cu balot	buc	140.00	35.00	1	4	140.00	1.00	17.50
314	Abies 40/60 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
315	Chamaecyparis 40/60 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50

316	Juniperus 40/60 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
317	Picea 40/60 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
318	Pinus 40/60 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
319	Taxus 40/60 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
320	Thuja 40/60 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
321	Plantare arbusti coniferi 60/80 cm in container	buc	140.00	35.00	1	4	140.00	1.00	17.50
322	Abies 60/80 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
323	Chamaecyparis 60/80 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
324	Juniperus 60/80 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
325	Picea 60/80 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
326	Pinus 60/80 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
327	Taxus 60/80 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
328	Thuja 60/80 cm in container	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
329	Plantare arbusti coniferi 60/80 cm cu balot	buc	140.00	35.00	1	4	140.00	1.00	17.50
330	Abies 60/80 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
331	Chamaecyparis 60/80 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
332	Juniperus 60/80 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
333	Picea 60/80 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
334	Pinus 60/80 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
335	Taxus 60/80 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
336	Thuja 60/80 cm cu balot	buc	20.00	5.00	1	4	20.00	1.00	2.50
337	Plantare arbusti coniferi 80/100 cm in container	buc	56.00	14.00	1	4	56.00	1.00	7.00
338	Abies 80/100 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
339	Chamaecyparis 80/100 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
340	Juniperus 80/100 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
341	Picea 80/100 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
342	Pinus 80/100 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
343	Taxus 80/100 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
344	Thuja 80/100 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
345	Plantare arbusti coniferi 80/100 cm cu balot	buc	56.00	14.00	1	4	56.00	1.00	7.00
346	Abies 80/100 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
347	Chamaecyparis 80/100 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
348	Juniperus 80/100 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
349	Picea 80/100 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
350	Pinus 80/100 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
351	Taxus 80/100 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
352	Thuja 80/100 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
353	Plantare arbori/arbusti coniferi 100/125 cm in container	buc	72.00	18.00	1	4	72.00	1.00	9.00
354	Abies 100/125 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
355	Chamaecyparis 100/125 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
356	Cedrus100/125 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
357	Cupressocyparis 100/125 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
358	Juniperus 100/125 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
359	Picea 100/125 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
360	Pinus 100/125 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
361	Taxus 100/125 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
362	Thuja 100/125 cm in container	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
363	Plantare arbori/arbusti coniferi 100/125 cm cu balot	buc	72.00	18.00	1	4	72.00	1.00	9.00
364	Abies 100/125 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
365	Chamaecyparis 100/125 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
366	Cedrus100/125 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
367	Cupressocyparis 100/125 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
368	Juniperus 100/125 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
369	Picea 100/125 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
370	Pinus 100/125 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
371	Taxus 100/125 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
372	Thuja 100/125 cm cu balot	buc	8.00	2.00	1	4	8.00	1.00	1.00
373	Plantare arbori/arbusti coniferi 125/150 cm in container	buc	32.00	8.00	1	4	32.00	1.00	4.00
374	Abies 125/150 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
375	Chamaecyparis 125/150 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
376	Cedrus 125/150 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
377	Cupressocyparis 125/150 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
378	Juniperus 125/150 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
379	Picea 125/150 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
380	Pinus 125/150 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
381	Taxus 125/150 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
382	Thuja 125/150 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
383	Plantare arbori/arbusti coniferi 125/150 cm cu balot	buc	32.00	8.00	1	4	32.00	1.00	4.00
384	Abies 125/150 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
385	Chamaecyparis 125/150 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
386	Cedrus 125/150 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
387	Cupressocyparis 125/150 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
388	Juniperus 125/150 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
389	Picea 125/150 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
390	Pinus 125/150 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
391	Taxus 125/150 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
392	Thuja 125/150 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
393	Plantare arbori/arbusti coniferi 150/175 cm in container	buc	36.00	9.00	1	4	36.00	1.00	4.50
394	Abies 150/175 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
395	Chamaecyparis 150/175 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
396	Cedrus 150/175 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
397	Cupressocyparis 150/175 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
398	Juniperus 150/175 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
399	Picea 150/175 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
400	Pinus 150/175 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
401	Taxus 150/175 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
402	Thuja 150/175 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
403	Plantare arbori/arbusti coniferi 150/175 cm cu balot	buc	36.00	9.00	1	4	36.00	1.00	4.50
404	Abies 150/175 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
405	Chamaecyparis 150/175 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
406	Cedrus 150/175 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
407	Cupressocyparis 150/175 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50

408	Juniperus 150/175 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
409	Picea 150/175 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
410	Pinus 150/175 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
411	Taxus 150/175 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
412	Thuja 150/175 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
413	Plantare arbori coniferi 175/200 cm in container	buc	132.00	33.00	1	4	132.00	1.00	16.50
414	Abies 175/200 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
415	Chamaecyparis 175/200 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
416	Cedrus 175/200 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
417	Cupressocyparis 175/200 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
418	Juniperus 175/200 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
419	Picea 175/200 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
420	Pinus 175/200 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
421	Taxus 175/200 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
422	Taxodium 175/200 cm in container	buc	100.00	25.00	1	4	100.00	1.00	12.50
423	Thuja 175/200 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
424	Plantare arbori coniferi 175/200 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
425	Abies 175/200 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
426	Chamaecyparis 175/200 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
427	Cedrus 175/200 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
428	Cupressocyparis 175/200 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
429	Juniperus 175/200 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
430	Picea 175/200 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
431	Pinus 175/200 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
432	Taxus 175/200 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
433	Taxodium 175/200 cm cu balot	buc	100.00	25.00	1	4	100.00	1.00	12.50
434	Thuja 175/200 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
435	Plantare arbori coniferi 200/250 cm in container	buc	228.00	57.00	1	4	228.00	1.00	28.50
436	Abies 200/250 cm in container	buc	100.00	25.00	1	4	100.00	1.00	12.50
437	Chamaecyparis 200/250 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
438	Cedrus 200/250 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
439	Cupressocyparis 200/250 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
440	Picea 200/250 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
441	Pinus 200/250 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
442	Taxus 200/250 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
443	Taxodium 200/250 cm in container	buc	100.00	25.00	1	4	100.00	1.00	12.50
444	Thuja 200/250 cm in container	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
445	Plantare arbori coniferi 200/250 cm cu balot	buc	36.00	9.00	1	4	36.00	1.00	4.50
446	Abies 200/250 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
447	Chamaecyparis 200/250 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
448	Cedrus 200/250 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
449	Cupressocyparis 200/250 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
450	Picea 200/250 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
451	Pinus 200/250 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
452	Taxus 200/250 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
453	Taxodium 200/250 cm cu balot	buc	100.00	25.00	1	4	100.00	1.00	12.50
454	Thuja 200/250 cm cu balot	buc	4.00	1.00	1	4	4.00	1.00	0.50
455	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 12/14 cm in container	buc	5,200.00	1,300.00	1	4	5,200.00	1.00	650.00
456	Acer 12/14 cm in container in container in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
457	Aesculus 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
458	Albizia 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
459	Betula 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
460	Carpinus 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
461	Castanea 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
462	Catalpa 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
463	Cercis 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
464	Fagus 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
465	Fraxinus 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
466	Liquidambar 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
467	Liriodendron 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
468	Magnolia 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
469	Morus 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
470	Platanus 12/14 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
471	Prunus 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
472	Quercus 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
473	Robinia 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
474	Salix 12/14 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
475	Sophora 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
476	Sorbus 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
477	Tilia 12/14 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
478	Ulmus 12/14 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
479	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 12/14 cm cu balot	buc	5,200.00	1,300.00	1	4	5,200.00	1.00	650.00
480	Acer 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
481	Aesculus 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
482	Albizia 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
483	Betula 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
484	Carpinus 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
485	Castanea 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
486	Catalpa 12/14 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
487	Cercis 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
488	Fagus 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
489	Fraxinus 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
490	Liquidambar 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
491	Liriodendron 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
492	Magnolia 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
493	Morus 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
494	Platanus 12/14 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
495	Prunus 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
496	Quercus 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
497	Robinia 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
498	Salix 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
499	Sophora 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
500	Sorbus 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
501	Tilia 12/14 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
502	Ulmus 12/14 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00

503	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 14/16 cm in container	buc	5,000.00	1,250.00	1	4	5,000.00	1.00	625.00
504	Acer 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
505	Aesculus 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
506	Albizia 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
507	Betula 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
508	Carpinus 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
509	Castanea 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
510	Catalpa 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
511	Cercis 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
512	Fagus 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
513	Fraxinus 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
514	Liquidambar 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
515	Liriodendron 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
516	Magnolia 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
517	Morus 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
518	Platanus 14/16 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
519	Prunus 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
520	Quercus 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
521	Robinia 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
522	Salix 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
523	Sophora 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
524	Sorbus 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
525	Tilia 14/16 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
526	Ulmus 14/16 cm in container	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
527	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 14/16 cm cu balot	buc	5,000.00	1,250.00	1	4	5,000.00	1.00	625.00
528	Acer 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
529	Aesculus 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
530	Albizia 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
531	Betula 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
532	Carpinus 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
533	Castanea 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
534	Catalpa 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
535	Cercis 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
536	Fagus 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
537	Fraxinus 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
538	Liquidambar 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
539	Liriodendron 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
540	Magnolia 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
541	Morus 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
542	Platanus 14/16 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
543	Prunus 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
544	Quercus 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
545	Robinia 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
546	Salix 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
547	Sophora 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
548	Sorbus 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
549	Tilia 14/16 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
550	Ulmus 14/16 cm cu balot	buc	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
551	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 16/18 cm in container	buc	3,040.00	760.00	1	4	3,040.00	1.00	380.00
552	Acer 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
553	Aesculus 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
554	Abizia 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
555	Betula 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
556	Carpinus 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
557	Castanea 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
558	Catalpa 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
559	Cercis 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
560	Fagus 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
561	Fraxinus 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
562	Liquidambar 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
563	Liriodendron 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
564	Magnolia 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
565	Morus 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
566	Platanus 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
567	Prunus 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
568	Quercus 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
569	Robinia 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
570	Salix 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
571	Sophora 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
572	Sorbus 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
573	Tilia 16/18 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
574	Ulmus 16/18 cm in container	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
575	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 16/18 cm cu balot	buc	3,040.00	760.00	1	4	3,040.00	1.00	380.00
576	Acer 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
577	Aesculus 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
578	Abizia 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
579	Betula 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
580	Carpinus 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
581	Castanea 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
582	Catalpa 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
583	Cercis 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
584	Fagus 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
585	Fraxinus 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
586	Liquidambar 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
587	Liriodendron 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
588	Magnolia 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
589	Morus 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
590	Platanus 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
591	Prunus 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
592	Quercus 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
593	Robinia 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
594	Salix 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
595	Sophora 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
596	Sorbus 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
597	Tilia 16/18 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
598	Ulmus 16/18 cm cu balot	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00

599	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 18/20 cm in container	buc	2,480.00	620.00	1	4	2,480.00	1.00	310.00
600	Acer 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
601	Aesculus 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
602	Abizia 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
603	Betula 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
604	Carpinus 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
605	Castanea 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
606	Catalpa 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
607	Cercis 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
608	Fagus 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
609	Fraxinus 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
610	Liquidambar 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
611	Liriodendron 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
612	Magnolia 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
613	Morus 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
614	Platanus 18/20 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
615	Prunus 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
616	Quercus 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
617	Robinia 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
618	Salix 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
619	Sophora 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
620	Sorbus 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
621	Tilia 18/20 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
622	Ulmus 18/20 cm in container	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
623	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 18/20 cm cu balot	buc	2,480.00	620.00	1	4	2,480.00	1.00	310.00
624	Acer 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
625	Aesculus 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
626	Abizia 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
627	Betula 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
628	Carpinus 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
629	Castanea 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
630	Catalpa 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
631	Cercis 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
632	Fagus 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
633	Fraxinus 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
634	Liquidambar 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
635	Liriodendron 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
636	Magnolia 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
637	Morus 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
638	Platanus 18/20 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
639	Prunus 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
640	Quercus 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
641	Robinia 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
642	Salix 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
643	Sophora 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
644	Sorbus 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
645	Tilia 18/20 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
646	Ulmus 18/20 cm cu balot	buc	80.00	20.00	1	4	80.00	1.00	10.00
647	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 20/25 cm in container	buc	1,640.00	410.00	1	4	1,640.00	1.00	205.00
648	Acer 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
649	Aesculus 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
650	Abizia 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
651	Betula 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
652	Carpinus 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
653	Castanea 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
654	Catalpa 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
655	Cercis 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
656	Fagus 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
657	Fraxinus 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
658	Liquidambar 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
659	Liriodendron 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
660	Magnolia 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
661	Morus 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
662	Platanus 20/25 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
663	Prunus 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
664	Quercus 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
665	Robinia 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
666	Salix 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
667	Sophora 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
668	Sorbus 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
669	Tilia 20/25 cm in container	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
670	Ulmus 20/25 cm in container	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
671	Plantare arbori foiosi inaltime circumferinta 20/25 cm cu balot	buc	1,640.00	410.00	1	4	1,640.00	1.00	205.00
672	Acer 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
673	Aesculus 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
674	Abizia 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
675	Betula 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
676	Carpinus 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
677	Castanea 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
678	Catalpa 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
679	Cercis 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
680	Fagus 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
681	Fraxinus 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
682	Liquidambar 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
683	Liriodendron 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
684	Magnolia 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
685	Morus 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
686	Platanus 20/25 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
687	Prunus 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
688	Quercus 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
689	Robinia 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
690	Salix 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
691	Sophora 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
692	Sorbus 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
693	Tilia 20/25 cm cu balot	buc	400.00	100.00	1	4	400.00	1.00	50.00
694	Ulmus 20/25 cm cu balot	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00

695	Tutorare arbori cu doi tutori	buc	600.00	150.00	1	4	600.00	1.00	75.00
696	Tutorare arbori cu trei tutori	buc	600.00	150.00	1	4	600.00	1.00	75.00
697	Montare furtun irigare balot pentru arbori	ml	2,400.00	600.00	1	4	2,400.00	1.00	300.00
698	PROTECTOR PENTRU COPACI din otel sub forma de patrat cu latura de 1,2 m, in interior avand protectia sub forma de cerc cu diametrul de 0,47 m, inaltimea totala fiind de 40 mm	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
699	Protectie pentru copaci ("gulele") din diverse materiale	buc	10,000.00	2,500.00	1	4	10,000.00	1.00	1,250.00
700	Amenajare teren cu spartura marmura	mp	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
701	Amenajare cu dale prefabricate din spartura de marmura - granulatie 8-16 mm	mp	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
702	Amenajari din piatra sparta aparent stabilizata cu rasina, - granulatie 8-16; 16-25 (mm)	mp	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
703	Amenajari din piatra sparta ornamentala (diverse culori) - granulatie 4-8; 8-16 (mm)	mp	2,000.00	500.00	1	4	2,000.00	1.00	250.00
704	Amenajare teren cu scoarta copac	mp	2,000.00	500.00	1	4	2,000.00	1.00	250.00
705	Amenajare suprafete cu lemn tocat	mp	2,000.00	500.00	1	4	2,000.00	1.00	250.00
706	Amenajare teren cu panza antiburuieni	mp	4,000.00	1,000.00	1	4	4,000.00	1.00	500.00
707	Asternere panza geotextil	mp	600.00	150.00	1	4	600.00	1.00	75.00
708	Sapaturi manuale	mc	320.00	80.00	1	4	320.00	1.00	40.00
709	Sapaturi mecanizate	mc	320.00	80.00	1	4	320.00	1.00	40.00
710	Demontare aparate joaca	buc	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
711	Montare aparate joaca	buc element	40.00	10.00	1	4	40.00	1.00	5.00
712	Montare aparat fitness	buc element	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
713	Demontare aparate fitness	buc	120.00	30.00	1	4	120.00	1.00	15.00
714	Montare banci	buc	600.00	150.00	1	4	600.00	1.00	75.00
715	Demontare banci	buc	600.00	150.00	1	4	600.00	1.00	75.00
716	Montare cosuri de gunoi	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
717	Demontare cosuri de gunoi	buc	800.00	200.00	1	4	800.00	1.00	100.00
718	Demontare / desfacere suprafata antitrauma	mp	1,400.00	350.00	1	4	1,400.00	1.00	175.00
719	Reconditionat suprafete antitrauma amenajate cu tartan	mp	200.00	50.00	1	4	200.00	1.00	25.00
720	Amenajare/reamenajare teren cu alei si alte suprafete din pavele din beton pe un strat de 3-5cm sapa	mp	1,200.00	300.00	1	4	1,200.00	1.00	150.00
721	Amenajare teren cu alei si alte suprafete din pavele din beton pe nisip	mp	1,200.00	300.00	1	4	1,200.00	1.00	150.00
722	Montat borduri mici din beton 10*15 pe fundatie de beton C8/10	ml	2,400.00	600.00	1	4	2,400.00	1.00	300.00